

TIP NO
 FED AID NO STATE FUNDED
 MILL, PAVE, RUMBLE STRIP, PVMNT MARK, SHLDR REC, TC
 ALONG NC 107 FROM POWER HOUSE (MM19.8) TO SR 1132 (GRASSY CREEK RD) AND VARIOUS SECONDARY ROUTES

13.868 MI

THE HMC PAVING & CONSTRUCTION CO INC
 BRYSON CITY, NC
 APAC ATLANTIC INC DBA HARRISON CONSTRUCTION COMPANY
 ASHEVILLE, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			75000.00		168000.00
0002	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	25.4 SMI	5800.00		147320.00	8000.00	203200.00
0003	1297000000-E	607	MILL ASP PVTMT ***** DTH (1½")	1,396 SY	6.00		8376.00	7.50	10470.00
0004	1297000000-E	607	MILL ASP PVTMT ***** DTH (3.5")	13,681 SY	5.00		68405.00	11.05	151175.05
0005	1503000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0C	2,865 TON	98.00		280770.00	82.00	234930.00
0006	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	9,067 TON	100.00		906700.00	89.00	806963.00
0007	1520000000-E	SP	ASP CONC SURF CRS S9.5B LEVEL	2,099 TON	100.00		209900.00	83.00	174217.00
0008	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	3,148 TON	99.00		311652.00	100.00	314800.00
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,075 TON	600.00		645000.00	725.00	779375.00
0010	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	1,064 TON	200.00		212800.00	190.00	202160.00
0011	1881000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (LF) SINUSOIDAL MILLED RUMBLE STRIPS 14"	9,500 LF	1.00		9500.00	0.50	4750.00
0012	1881000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (LF) SINUSOIDAL MILLED RUMBLE STRIPS 8"	19,008 LF	1.00		19008.00	0.40	7603.20
0013	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,458 SF	9.00		13122.00	9.35	13632.30
0014	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			75000.00		168000.00
0015	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	19,008 LF	0.67		12735.36	0.58	11024.64
0016	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	19,008 LF	1.02		19388.16	0.88	16727.04
0017	4810000000-E	1205	PAINT PVTMT MARKINGS 4"	473,775 LF	0.17		80541.75	0.14	66328.50
0018	4830000000-E	1205	PAINT PVT MKGS LINES 16"	250 LF	1.15		287.50	1.00	250.00
0019	4835000000-E	1205	PAINT PVT MKG LINES 24"	500 LF	8.05		4025.00	7.00	3500.00
0020	4840000000-N	1205	PAINT PVT MKG CHARACTER	18 EA	86.25		1552.50	75.00	1350.00
0021	4845000000-N	1205	PAINT PVT MKG SYMBOL	2 EA	86.25		172.50	75.00	150.00
0022	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) HOT SPRAY THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING LINES, (4") (50 MIL)	22,388 LF	0.65		14552.20	0.56	12537.28
0023	4895000000-N	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (EA) NON-CAST IRON SNOWPLOWABLE PAVEMENT MARKER	460 EA	56.35		25921.00	49.75	22885.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 3141728.97 TOTAL 3374028.01

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 3141728.97 SUB-TOTAL 3374028.01

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

THE HMC PAVING & CONSTRUCTION CO INC	1	3141728.97
APAC ATLANTIC INC DBA HARRISON CONSTRUCTION COMPANY	2	3374028.01